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15 września 2025 r. w Sali Profesorskiej UEK odbyło się spotkanie, podczas którego podpisany został list
intencyjny  o współpracy  pomiędzy Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie a Krakowskim Holdingiem
Komunalnym SA.

List podpisali: JM Rektor dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK oraz Bogusław Kośmider, prezes Zarządu KHK
SA i Grzegorz Ostrzołek, wiceprezes Zarządu KHK SA.

Celem podpisywanego dokumentu było nawiązanie współdziałania między Uniwersytetem Ekonomicznym w
Krakowie oraz KHK S.A. List intencyjny przygotowany został z zamiarem realizacji wspólnie z UEK zadań
statutowych  KHK  S.A.,  których  przedmiotem  są:  badania  naukowe  i  prace  rozwojowe  w  dziedzinie
pozostałych  nauk  przyrodniczych  i  technicznych  w  zakresie  związanym  z  potrzebami  samorządu
terytorialnego oraz badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych
w zakresie związanym z potrzebami samorządu terytorialnego.

Strony  zadeklarowały  wolę  podjęcia  współpracy  w  związku  z  przygotowaniem  i  realizacją  projektu
badawczego pn.  Living lab zrównoważonego rozwoju miast  LAZUR zgłaszanego przez  UEK  w ramach
programu  „Nauka  dla  Rozwoju  Społeczeństwa”.  Współpraca  obejmować  będzie  wymianę  wiedzy  i
doświadczeń, konsultacje merytoryczne oraz inne działania wspierające realizację projektu.

Living  Lab  to  przestrzeń  współpracy  naukowców,  mieszkańców,  administracji  miejskiej,  organizacji
społecznych  i  biznesu.  Inicjatywa  ma  służyć  wypracowaniu  i  przetestowaniu  w  praktyce  modelu
współzarządzania miejską transformacją w kierunku zrównoważonego rozwoju,  opartego na skutecznych
metodach partycypacji społecznej, integrujących interesy mieszkańców, administracji, biznesu i organizacji
społecznych z możliwością skalowania do innych jednostek samorządu terytorialnego w Polsce.

Living Lab pozwoli  na prowadzenie interdyscyplinarnych badań  w warunkach rzeczywistych,  testowanie
scenariuszy działań w skali mikro,  angażowanie szerokiego grona interesariuszy, a także identyfikowanie
barier i  wypracowywanie skutecznych metod komunikacji.  Kluczową wartością projektu jest  opracowanie
ram  instytucjonalnych  i  ekonomicznych,  które  umożliwią  trwałe  włączenie  obywateli  w  proces
współtworzenia i współodpowiedzialności za realizację lokalnych polityk publicznych.
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